
ASPRI 15
______________________________________________________________________________________________

Ersatzteilliste 08/2014

Andreas Mohrbacher - Regenwassernutzung Am Brenkelberg 266901 Schönenberg-Kübelberg
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Telefon: 0175 / 54 68 133 PC-Fax: 0 3222 / 321 6525 Internet: www.Regenwasser24.de



ASPRI 15
______________________________________________________________________________________________

Ersatzteilliste 08/2014

Andreas Mohrbacher - Regenwassernutzung Am Brenkelberg 266901 Schönenberg-Kübelberg
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Telefon: 0175 / 54 68 133 PC-Fax: 0 3222 / 321 6525 Internet: www.Regenwasser24.de

ASPRI 15 / ASPRI 15 B - Messing
Bezeichnung Nr. Best.-Nr.

Bestell
-Menge Bezeichnung Nr. Best.-Nr.

Bestell-
Menge

Sauggehäuse Aspri15 B 1 892001 Welle / Rotor 15-3 50 Hz 22 840200006
O-Ring 13,1 x 1,6 2 80345* Welle / Rotor 15-4 22 840200007

Einfüllstopfen Aspri 15B 3 80888* Welle / Rotor 15-3 60 Hz 22 840200029
Dichtung Mantel 4 86055* Welle / Rotor 15-2 60 Hz 22 840200028
Laufradschraube DIN
933 M5x12 V2A

5 812* Welle / Rotor 15-5 22 840200008

Uerlegscheibe 5,5x20x2
V2A

6 8281* Welle / Rotor 15-2 50 Hz 22 840200020

Luftabscheider 7 85929* Stator 15-3 230V 60 Hz 23 843000160
Leitrad 8 8156557* Stator 15-2 230V 60 Hz 23 843000159
Buchse 9 8126102* Stator 15-2 230/400V 50 Hz 23 843000114
Laufrad Kit mit Buchse
(9+10) neues Modell

10 82800126068* Stator 15-2 230V 23 843000110

Pumpenmantel 15-2 11 8136736 Stator 15-5 230/400V 50 Hz 23 843000070
Pumpenmantel 15-3 11 85934 Stator 15-5 230V 23 843000069
Pumpenmantel 15-4 11 8136733 Stator 15-4 230/400V 50 Hz 23 843000015
Pumpenmantel 15-5 11 85940 Stator 15-3 220/380V 60 Hz 23 843000015
Unterlegscheibe 12 8215* Stator 15-3 230/400V 50 Hz 23 843000014
Gleitringdichtung
Komplett (400+500)

13
+
14

80500*
Stator 15-2 230/400V 60 Hz

23 843000014

Druckgehäuse 15 Stator 15-4 230V 23 843000013
Gewindestange /
Zuganker 15-2

17 88151 Stator 15-3 230V 23 843000012

Gewindestange /
Zuganker 15-3

17 88147*
Klemmkasten Kit CB8
15-2M/3M/4M/5M* 24 82811100033

Gewindestange /
Zuganker 15-4

17 88148* Klixon Farbe schwarz 25 814117

Gewindestange /
Zuganker 15-5

17 88150 Klixon Farbe braun 25 814118

Unterlegscheibe 18 81000000235* Klixon Farbe blau 25 814120
Dichtring / Lippendichtung 19 80341* Kondensator Aspri 15 * 26 82051

Lager 6201 ZZ 20 81936* Scheibe 27
748

Schraube 21 897*
Klemmkastendeckel für
No.CB8 28

810515

Schraube DIN 7981 8x19
V2A 29 90

Schraube DIN 7981 M 4 x 10
Zn 31 5

Lüfterdeckel* 32 810394
Lüfterrad* 33 81098
Schraube DIN 7985 M4x10
V2A 34

70

* = Lagerware * = Lagerware



ASPRI 15
______________________________________________________________________________________________

Ersatzteilliste 08/2014

Andreas Mohrbacher - Regenwassernutzung Am Brenkelberg 266901 Schönenberg-Kübelberg
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Telefon: 0175 / 54 68 133 PC-Fax: 0 3222 / 321 6525 Internet: www.Regenwasser24.de

Aktuelle Preise, Online bestellen
direkt unter: Liefer.- und Rechnungsanschrift

www.Regenwasser24.de

Ersatzteile finden Sie in der Kategorie -> Service
oder einfach die Bestellnummer bei im Feld

Schnellkauf eingeben.

Bestellungen nehmen wir auch gern
per Fax entgegen.


